
Артикул Мощность,
Вт

Световой
поток, Лм

Размер
ДхШхВ, мм

Количество
в коробке, шт

Монтажное
отверстие, мм

Цветовая
температура, К

серии SLP-FL

10

10

18

18

24

24

36

36

4 000 К 900 100 х 100 х 25Ø 50-75 60 шт4690612041773

6 500 К 900 100 х 100 х 25Ø 50-75 60 шт4690612041780

4 000 К 1 620 120 х 120 х 25Ø 50-100 60 шт4690612041797

6 500 К 1 620 120 х 120 х 25Ø 50-100 60 шт4690612041803

4 000 К 2 160 170 х 170 х 25Ø 50-160 40 шт4690612041810

6 500 К 2 160 170 х 170 х 25Ø 50-160 40 шт4690612041827

4 000 К 3 240 225 х 225 х 25Ø 50-210 20 шт4690612041834

6 500 К 3 240 225 х 225 х 25Ø 50-210 20 шт4690612041841

Встраиваемые светодиодные панели 
серии FL имеют механизм 
регулировки монтажного диаметра, 
который позволяет заменить старый 
светильник, не меняя монтажное
отверстие.

Установить такую панель не составит
проблем. Высота корпуса позволит 
сэкономить потолочное пространство 
и является идеальным решением 
для помещений с низкими потолками. 
Лаконичный дизайн светильника 
идеально впишется в любой интерьер. 
Светодиодные панели SLP-FL можно 
использовать как для освещения 
помещений общественного 
пользования и коммерческой 
недвижимости, так и для бытового 
сектора.

 


